
152.

153.

154.

204.

205.
206.

207.

208.

209.

210.

211.

212.

245.

246.

169.

179.

181.

183.

185.

186.

201.
202.
203.

4,90 €

4,90 €

4,90 €

3,90 €

4,90 €
3,90 €

4,90 €

4,30 €

3,90 €
4,90 €

5,30 €

5,30 €

3,80 €

3,90 €

4,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

0,75 l

5,80 €
5,80 €
5,80 €

4 cl

4 cl

4 cl

0,3 l

0,5 l
0,3 l

0,5 l

0,33 l

0,3 l
0,5 l

0,5 l

0,5 l

0,33 l

0,3 l

0,5 l

0,3 l

0,3 l

0,3 l

0,3 l

0,3 l

0,33 l

0,25  l

2,80 €
2,80 €
2,80 €

Johnny Walker 1

Jack Daniels 1

Jim Beam 1

Feldschlößchen Pilsner A,G

vom Fass

Schwarzer Steiger A,G  
vom Fass

Feldschlößchen alkoholfrei A,G 

Flasche
Feldschlößchen Radler A,G 

naturtrüb vom Fass

Weizenbier A,W

hell vom Fass

Weizenbier - dunkel/kristall/alkoholfrei A,W

Flasche

Malzbier A,G,H

Flasche

Feldschlößchen Kellerbier A,G

vom Fass

NERO ONIRO - Traumwasser
Stilles Wasser mit einem Hauch von Geschmack
7-up

Pepsi-Cola 1,2,9

Mirinda 1

Tafelwasser

Pepsi-Cola Zero Zucker 1,2,9,12

Lichtenauer Spritzig
Lichtenauer Medium
Lichtenauer pur

Whiskey  

MPIRA | Bier 

CHORIS ALKOOL | Alkoholfreie Getränke 

NERO | Wasser aus der Flasche


